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ENDURANCE

NG
1000
1004
1001
1286
1006
1148
1260
1188
1189
1002
1288
1232
1086
1170
1125
1261
1085
1057
1010
1112
1044
1247
1061
1158
1083
1178
1230
1100
1093
1019
1175
1136
1056
1066
1294
1274
1218
1257
1203
1050
1215
1106
1246
1024
1015
1032
1008
1098
1128
1237
1206
1035
1208
1171
1009
1007
1283
1123
1146
1165
1221
1144
1022
1173
1145
1224
1063

Nom

L I MOYSAN Gwendal

L 0 KAO Martin

[ I EYCHENNE Stephane
L SINQSOUS Clement
[ I ATGER Gregory

[ I CHATARD Samuel
[l FOURNEL Hugo

L I MONNERET Romain
L 0 NALET Patrice

[ [l DORSEY Jeffrey

[ I DORSEY Wesley

L Il BOUAN Antoine

LI BOUAN Romain

[ I BLANC Nicolas

[ I GRONCHI Romain

[ I CHARAVEL Eric

L HJIEGU Julien

[ H LAMBLIN Marc

[ I POPIK lliana

L I ROUIRE Nicolas

[ I FREDIANI Gilles

[ I RIVIER Aurelien

[ I MAHISTRE Alexandre
[ I MONTEIL Emmanuel
[ I D ALETTO Fabrice

[ HFLAUGERE Tom

[ Il DUGARET Florent

[ I RIBOT Florentin

[ _H GINOUX Damien

[ I FLEURY Julien

[ I RIBEIRO Cedric

L I COUDEVILLE Julien
[ I BIBAL Steven

[ I MALVEZIN David

[ I RAHOUI Anouar

[ 0 CHASSAT Cyrille

L 1 AZZOPARDI Laurent
[ I PONTET Fabien

L I CARRET Florian

[_ I BARONI Cedric

[ I JACQUEMET Dominique
[ I PREVOST Arthur

[ I FERNANDEZ Raymond
L I NOUZERAN Julien

[ I AGUSTINOS Anthony
[ Il TOUREAU Tommy

[ I DEQUATRE Manon

L Il BOUSSAROQUE Michel
[ I DELABY Arnaud

[ 0 GUILLAUMONT Brice
[ 0 EUZIERE Jeremy
L] COOKE Fabien

L I BIDAULT Nicolas

L _H MILON Franck

L 0 GIVERNAUD Marine
[ I AEBERLI Laure

[ I POUVREAU Alban

[ 0 FAGET Benjamin

[ I GUILLEMAIN Philippe
I CASTAGNE David

L _H GALZY Michel

[ Il cROS Maxime

[ H LEHU Guillaume

[ I THEROND Stephane
L I CHATAIN Andy

[ _HJULIAN Claude

[_ Il DUGENE Xavier
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Classement général
Ceven Trail - Ultra du bout du cirque

Cat

SE
SE
M2
MO
SE
M2
MO
SE
M2
SE
SE
MO
SE
SE
SE
M3
MO
M2
SE
M2
M3
M2
SE
M1
M2
SE
MO
SE
SE
SE
M2
MO
SE
M1
M1
M1
M1
SE
M2
M3
M5
SE
M4
SE
MO
M1
SE
M5
MO
MO
M1
MO
SE
M4
MO
M2
SE
SE
M5
SE
MO
M2
SE
M2
MO
M2
SE

Class
: cat
1
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Club / Team

AIX ATHLE PROVENCE
FARTLECK TEAM GWADA RUN GREEN

GANGES COURT
CEVEN TRAIL

GUMP

TRINQUE TON SOMMET
TEAM ESTU-R

PLANCOET ARGUENON RUNNING
PLANCOET ARGUENON RUNNING
VEO 2000

TEAM MONTPELLIER
PLANCOET ARGUENON RUNNING
L OURS DE VALENE

VESUBIE TRAIL CLUB 06
TEAM NPQ

TEAM MENDEZ
CHULLANKA MONTPELLIER
FOULEES SAUSSINOISES VDF

TEAM HUNTER RUNNING
15EME PARALLELE

SENS ROUTE TRAIL
ENTENTE POUSSAN BALARUC VILLEVEYRAC

ULTRA TRAIL TEAM SIGNARGUES LES FADAS
COURIR EN LIVRADOIS FOREZ

COURIR A BEAULIEU
X TRAIL

TOUREAU

GANGES COURT

15EME PARALLELE

LES CHOUETTES DU COEUR
MANDUEL METROPOLE MARATHON

ECHANGE DOSSARD

TEAM CREUSE L ECART
ULTRA MARATHON FRANCE
USSA

USSA SETE

LES MACHINES

CAF BORDEAUX

KIKOUROU

YOULTIMA

CASTOR

EQUILIBRE SPORT-SANTE
ACNA

VELO CLUB MONT AIGOUAL
SECTION PALOISE CHU NIMES
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Temps
officiel
10:16:22

11:09:00
11:17:48
11:23:30
11:51:27
12:15:19
12:16:42
12:25:33
12:27:58
12:34:30
12:34:38
12:42:05
12:42:06
12:42:34
12:43:25
12:46:06
12:51:15
12:52:36
12:54:34
12:55:45
12:57:26
13:00:44
13:01:32
13:06:17
13:08:32
13:12:53
13:16:27
13:17:20
13:17:20
13:25:40
13:25:43
13:29:48
13:31:24
13:43:46
13:50:45
13:55:05
13:56:22
13:57:07
14:01:02
14:07:43
14:10:47
14:14:57
14:18:52
14:23:37
14:24:50
14:32:21
14:34:10
14:35:58
14:36:01
14:37:20
14:37:58
14:44:31
14:47:01
14:47:54
14:52:08
14:52:09
14:54:12
14:54:13
14:57:38
15:07:08
15:07:55
15:09:07
15:11:04
15:11:10
15:17:34
15:18:40
15:21:55

05/03/2024

Vitesse

9,73 km/h
8,97 km/h
8,85 km/h
8,78 km/h
8,43 km/h
8,16 km/h
8,14 km/h
8,05 km/h
8,02 km/h
7,95 km/h
7,95 km/h
7,87 km/h
7,87 km/h
7,87 km/h
7,86 km/h
7,83 km/h
7,78 km/h
7,77 km/h
7,75 km/h
7,73 km/h
7,72 km/h
7,69 km/h
7,68 km/h
7,63 km/h
7,61 km/h
7,57 km/h
7,53 km/h
7,53 km/h
7,53 km/h
7,45 km/h
7,45 km/h
7,41 km/h
7,40 km/h
7,28 km/h
7,22 km/h
7,19 km/h
7,17 km/h
7,17 km/h
7,13 km/h
7,08 km/h
7,05 km/h
7,02 km/h
6,99 km/h
6,95 km/h
6,94 km/h
6,88 km/h
6,86 km/h
6,85 km/h
6,85 km/h
6,84 km/h
6,83 km/h
6,78 km/h
6,76 km/h
6,76 km/h
6,73 km/h
6,73 km/h
6,71 km/h
6,71 km/h
6,68 km/h
6,61 km/h
6,61 km/h
6,60 km/h
6,59 km/h
6,59 km/h
6,54 km/h
6,53 km/h
6,51 km/h

10:18



'

N W Vo s tane T

Pos

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

Ne

1091 [ 0 FAYE Clement

1241 [ I REDOUTEY Julia
1291 [ Il PAROT Bruno

1051 [l ELIAS Thibaut

1048 [ [l AFFLATET Olivier
1162 [ I FOLLOPE Anthony
1244 [ I RICHARTE Axel

1219 [ I ROUX Guillaume
1080 [ [l FRIEDRICH Steve
1245 [ Il ROCHE Fabien

1269 [ I ASNARD Christophe
1280 [ [l FONTAINE Pascal
1129 [ DI IORIO Ludovic
1271 [ _HPIN Cedric

1133 [ [ BERNARD Pierre
1200 [ I BLANCHOUIN Thomas
1282 [ I CAPY Charles

1101 [ 0 PAPOZ Olivier

1053 [ [ GENEVAUX Philippe
1207 [ I BLANCAL Remi

1012 [ [ BIANCOTTO Laurent
1030 [ I CHIRI Stephane

1177 [ I MOREAU Matthieu
1149 [ 0 GOURIO Nicolas
1058 [ H BATISSE Vincent
1192 [ Il DELON Stephane
1139 [ I DUCHET Pierre-Emmanu.
1190 [l COICADIN Ludovic
1151 [ I RABOUTOT Bernard
1018 [ Il RENAUD Aurelien
1122 [ [ TERREAUX Laetitia
1121 [ HLEMOULT Francois
1201 [ [ GINHOUX Jean-Luc
1028 [ [l PRIBILSKI Christophe
1097 [ I ROUSSEL BAILLY Rodol.
1259 [ I DUCHIER Claude
1029 [ I BACCOU Gregory
1131 [ [ AZAM Stephane

1276 [ [l BERNARDON Jean-Luc
1167 [0 BRUT Jean-Francois
1258 [ [l PRATVIEL Jean-Pascal
1156 [ I LABBE Gaetan

1204 [ I ROULIN Arnaud

1275 [ Il DE VINCENZI Fabien
1268 [ [ ORPEL Olivier

1242 [ [ BOURGEOIS Florian
1138 [ Il MARSAN Yoann

1225 [ I PRATLONG Julien
1296 [ I MARTIN Yannick
1014 [ 0 GOUPIL Christophe
1174 [ I NABOR Tony

1094 [ ] METHOUT Lydie
1222 [. ] VAIRON Frederic
1194 [ I CADENNE Julien
1184 [ N GOFFE Nicolas

1186 [ [ VANDEPUTTE Fabrice
1111 [ J ROYER Stephen
1240 [ I GIROT llian

1153 [ I GRANOUX Julien
1155 [ I COMMEIRAS Guilhem
1127 [ I TRUFFIN Quentin
1143 [ 0 RUEL Guillaume

1047 [ 0 SOULIE Christophe
1292 [ I ALBERT Franck

1249 [ I PETIT Sylvain

1042 [ Il BOCHER Olivier

1135 [ I CRUVEILLER Arnaud

Classement général

Ceven Trail - Ultra du bout du cirque

Nom

=
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Sexe Cat

M1
SE
M3
SE
SE
SE
M3
M2
M1
M1
M3
M1
SE
M2
M3
MO
M1
M2
MO
M1
M1
M3
M1
MO
MO
M2
M4
M1
M4
MO
M1
M5
M5
M3
SE
M6
M3
M1
M3
M2
M5
M1
M1
MO
M3
M1
MO
M1
M2
MO
M2
M3
M3
MO
M1
M6
M4
SE
M1
M4
SE
SE
M3
M2
M1
M1
SE

Class
: cat
8

3
4
25
26
27
5
12
9
10
6
11
28
13
7
13
12
14
14
13
14
8
15
15
16
15
3
16
4
17
1

(S

29

10
17
11
16

18
19
18
12
20
19
21
17
20
18

13
21
22

30
23

31
32
14
19
24
25
33

Club / Team

ECHANGE DOSSARD
UZERCHE NATURE PASSION

ADT

CASTRIES RUNNING CLUB
TEAM CANDRIVAIN

CHAROLS SPORTS LOISIRS
ECHANGE DOSSARD

JCT

USSA SETE

ECHANGE DOSSARD

CASTOR

SMA ATHLETIC

LE MENESTRAIL

RUNNING CLUB DE BELLEGARDE
RENARDS DE CARAVETTES

LA FOULEE ROMAINE

GARENNES SAVOYARD
ECHANGE DOSSARD
COURIR CLUB AIGUES MORTES

CLUB SPORTIF IBM MONTPELLIER

LES FOULEES SAUSSINOISES
LAURAGAIS ATHLETISME CLUB

UAGRUNNIG GAILLAC
DOMESSARGUES RUNNING
RUT S

ECOLE DE TRAIL ANTIBES
MANDAGOUT

SGA

TEAM O FEELING

LYDIE

ACNA ANDUZE

MANDUEL METROPOLE MARATHON
BORN TO RUN

ULTRATRAILER LE GRAU DU ROI
CEVEN TRAIL - LE VIGAN 30
ECHANGE DOSSARD

COUTACH EVASION CLARET
RC BELLEGARDE

ECHANGE DOSSARD
LAUTREC SPORT NATURE

MONTPELLIER START RUNNING
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Temps
officiel
15:26:25
15:27:23
15:27:57
15:29:06
15:30:10
15:30:10
15:31:45
15:39:59
15:44:03
15:45:01
15:47:45
15:48:02
15:48:12
15:48:36
15:51:09
15:54:35
15:55:39
16:01:00
16:03:04
16:07:09
16:07:54
16:09:18
16:09:50
16:15:23
16:18:00
16:19:31
16:19:47
16:20:00
16:23:46
16:27:05
16:28:01
16:28:01
16:28:18
16:29:24
16:34:14
16:38:09
16:39:00
16:40:38
16:48:57
16:54:35
16:55:30
16:56:59
16:59:57
17:00:49
17:01:37
17:01:37
17:04:06
17:05:11
17:05:44
17:13:48
17:14:35
17:17:53
17:17:54
17:18:37
17:26:36
17:27:27
17:27:43
17:37:42
17:38:18
17:39:02
17:41:33
17:42:14
17:44:28
17:46:29
17:52:06
17:54:50
17:54:59

05/03/2024

Vitesse

6,48 km/h
6,47 km/h
6,47 km/h
6,46 km/h
6,45 km/h
6,45 km/h
6,44 km/h
6,38 km/h
6,36 km/h
6,35 km/h
6,33 km/h
6,33 km/h
6,33 km/h
6,33 km/h
6,31 km/h
6,29 km/h
6,28 km/h
6,24 km/h
6,23 km/h
6,20 km/h
6,20 km/h
6,19 km/h
6,19 km/h
6,15 km/h
6,14 km/h
6,13 km/h
6,12 km/h
6,12 km/h
6,10 km/h
6,08 km/h
6,07 km/h
6,07 km/h
6,07 km/h
6,06 km/h
6,04 km/h
6,01 km/h
6,01 km/h
6,00 km/h
5,95 km/h
5,91 km/h
5,91 km/h
5,90 km/h
5,88 km/h
5,88 km/h
5,87 km/h
5,87 km/h
5,86 km/h
5,85 km/h
5,85 km/h
5,80 km/h
5,80 km/h
5,78 km/h
5,78 km/h
5,78 km/h
5,73 km/h
5,73 km/h
5,73 km/h
5,67 km/h
5,67 km/h
5,67 km/h
5,65 km/h
5,65 km/h
5,64 km/h
5,63 km/h
5,60 km/h
5,58 km/h
5,58 km/h

10:18
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& CHRONO Ceven Trail - Ultra du bout du cirque 10:18
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_nps Vitesse
cat officiel
135 1277 [ I BERNARDON Marie-Laur. F. M3 2 18:01:29 5,55 km/h
136 1213 [ I CASAS Nicolas M. M1 26 ECHANGE DOSSARD 18:02:55 5,54 km/h
137 1278 [ [l DALPIAZ Stephane M. M2 20 LES FORTICHES DU LAURAGAIS 18:04:56 5,53 km/h
138 1279 [ [l BUFFETAUT Sebastien M. M3 15 18:05:.00 5,53 km/h
139 1046 [ I JEREMY Ribeyrol M. SE 34 18:07:00 5,52 km/h
140 1202 [ J TAELMAN Julien M. M1 27 ENTENTE POUSSAN BALARUC VILLEVEYRAC 18:10:26 5,50 km/h
141 1140 [ I FEUILLASSIER Matthie. M. MO 22 ENTENTE POUSSAN BALARUC VILLEVEYRAC 18:10:29 5,50 km/h
142 1301 [ [ CHALVET Laurent M. M3 16 18:12:02 5,49 km/h
143 1255 [ I CAMARA Ousmane M. M1 28 JINT 18:15:32 5,48 km/h
144 1159 [ I AIGUEBONNE Marc M. M5 7 18:16:06 5,47 km/h
145 1117 [ HVIEILLEVIGNE Damien M. M1 29 18:18:50 5,46 km/h
146 1212 [ [l DELENNE Damien M. M3 17 18:25:36 5,43 km/h
147 1104 [ JTETU Anais F. MO 2 WILD TRAIL FORCALQUIER 18:30:48 5,40 km/h
148 1108 [ I FAVROLE Pascal M. M4 7 18:30:50 5,40 km/h
149 1118 [ I THUAUD Nicolas M. MO 23  MAC 18:36:36 5,37 km/h
150 1092 [ HALLO Julien M. M1 30 18:36:38 5,37 km/h
151 1038 [ [ PLATET Roxanne F. SE 4 18:38:14 5,37 km/h
152 1039 [ [ MATHIEUX Hugo M. SE 35 18:38:14 5,37 km/h
153 1023 [&EF DA SILVA Sidnei M. M3 18 ECHANGE DOSSARD 18:39:50 5,36 km/h
154 1193 [ I ROUBAUD Manon F. MO 3 18:39:50 5,36 km/h
155 1243 [ [ MAURIN Pascal M. M5 8 18:39:51 5,36 km/h
156 1079 [ I DILOSQUET Olivier M. M1 31 FARTLEK 18:40:20 5,36 km/h
157 1045 [ I SACHOT Jean-Philippe M. M3 19 18:50:57 5,31 km/h
158 1169 [ I BERNARD Patrice M. M3 20 PVEN 18:51:10 5,30 km/h
159 1285 [ ] BONOMO Jerome M. M1 32 TEAM RENAULT BAGNOLS 18:51:50 5,30 km/h
160 1076 [ I PELENC Thibaut M. MO 24 O FEELING 18:54:41 5,29 km/h
161 1256 [ H1ZARD Guilhem M. MO 25 STADE TOULOUSAIN ATHLETISME 18:55:05 5,29 km/h
162 1228 [ I BOIS Christophe M. M2 21 18:58:31 5,27 km/h
163 1124 [ I BRAYCZEWSKI Vladimir M. M5 9  LES JAMBES DE BOIS 18:58:39 5,27 km/h
164 1214 [ [l FOUBERT Frederic M. M2 22 LA ROUTE DU TRAIL 18:58:39 5,27 km/h
165 1229 [ I JACQUEL Pascal M. M2 23 AATAC 18:58:41 5,27 km/h
166 1082 [ I SERRES David M. M3 21 COURIR EN UZEGE 18:59:36 5,27 km/h
167 1043 [ I LEONARD Emmanuel M. M5 10 19:02:44 5,25 km/h
168 1154 [ [ TAVEAU Christophe M. M4 8 RBPM PETIT-MARS 19:08:09 5,23 km/h
169 1298 [ [l SAINT DENIS Francois M. M5 11  MONTPELLIER 19:08:51 5,22 km/h
170 1287 [ I TROVATO Denis M. M4 9 KANAJOG 19:11:50 5,21 km/h
171 1071 [ JJOUFFREY Stephane M. M2 24 19:11:51 5,21 km/h
172 1059 [ J FEUVRIER Francois M. MO 26 TEAM RUN STER 19:13:47 5,20 km/h
173 1070 [ [l BARTHES Lionel M. M3 22 SOMMIERES 19:14:12 5,20 km/h
174 1084 [ I NIVERT Florian M. MO 27 19:15:35 5,19 km/h
175 1198 [ I D ANTONIO Maurizio M. M2 25 19:16:34 5,19 km/h
176 1223 [ I] DE CORNELISSEN Phili. M. M4 10 CSG COUREURS DE SAINT GEORGES 19:18:.07 5,18 km/h
177 1120 [ [ CLAUDY Florent M. SE 36 19:18:44 5,18 km/h
178 1147 [ [l BARAND Fabrice M. M3 23 19:21:53 5,16 km/h
179 1087 [ I TRULLU Stephane M. SE 37 19:22:05 5,16 km/h
180 1227 [ I MARTINEZ Jean-Marc M. M4 11 19:30:06 5,13 km/h
181 1239 [ [l GUEZENNEC Loic M. M1 33 AURIGNACOURT TEAM BOUCONNE 19:30:14 5,13 km/h
182 1187 [ I MESGUICH Alexandre M. SE 38 19:32:34 5,12 km/h
183 1075 [ I BRUN Patrice M. M4 12 ATHLETIC CLUB MONTPELLIER 19:36:37 5,10 km/h
184 1089 [ I DEBRET Romain M. M2 26 19:39:25 5,09 km/h
185 1020 [ HJARLET Joris M. SE 39 19:39:46 5,09 km/h
186 1248 [ [l VIUDEZ Alexandre M. MO 28 LOUPIAN TRI NATURE 19:44:43 5,07 km/h
187 1210 [ I BERTOLI Clemence F. SE 5 CLEMENCE.BERTOLIYAHOO.FR 19:45:07 5,06 km/h
188 1157 [ I MICHEL Mathieu M. MO 29 19:59:37 5,00 km/h
189 1234 [ JHERNANDEZ Pierre M. M2 27 20:02:02 4,99 km/h
190 1216 [ [ CERRIS Bruno M. M3 24 20:02:03 4,99 km/h
191 1034 [ [ BOUTOILLE Valentin M. MO 30 20:02:48 4,99 km/h
192 1033 [ [ HAU Sebastien M. MO 31 20:02:48 4,99 km/h
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